
UCHWAŁA NR 5/II/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 47 ust. 1 pkt 4, ust. 3, § 72 Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego uchwałą nr 128/2019 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 9 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 15539) Rada Gminy Małkia Górna 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Arkadiusz Murawski – członek Komisji; 

2) Łukasz Maliszewski – członek Komisji; 

3) Łukasz Szymańczyk – członek Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 863231A0-F694-487A-9647-6212DF65F1E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 3


		2024-05-22T10:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




